

# Postdoktor - ekologi och hållbart nyttjande av biologisk mångfald

En befattning som postdoktor med inriktning mot ekologisk forskning för bevarande och hållbart nyttjande av biologisk mångfald utlyses vid fakulteten för naturresurser och lantbruksvetenskap. Tjänsten placeras vid Centrum för biologisk mångfald (CBM), SLU, Uppsala. CBM är ett gemensamt centrum för SLU och Uppsala universitet.

Centrum för biologisk mångfald (CBM) lyser ut tre post-dok-tjänster varav denna är en. CBM bedriver forskning, utredning och informationsverksamhet om relationen mellan biologisk mångfald och samhälle. CBM kombinerar forskning inom humanistiska, samhällsvetenskapliga och biologiska områden i ämnesöverskridande projekt, vilket ger unika möjligheter att utveckla helhetskoncept för att förstå biologisk mångfald. CBM bedriver omfattande samverkan med aktörer utanför akademien i alla delar av sin verksamhet.

**Arbetsuppgifter:** Tjänsten omfattar forskning om och för bevarande och hållbart nyttjande av biologisk mångfald med utgångspunkt i ekologi. Frågor är till exempel hur biologisk mångfald kan beaktas i ekologisk landskapsplanering och byggandet av en grön infrastruktur, hur hållbarhet med avseende på biologisk mångfald kan mätas, samband mellan människans skötsel och biologisk mångfald samt mellan ekosystemtjänster och biologisk mångfald. Forskningen skall bidra till nya och innovativa perspektiv på bevarande och hållbart nyttjande av biologisk mångfald. Av vikt är att forskningen i stor utsträckning bedrivs på svenska förhållanden. I arbetsuppgifterna ingår att delta i CBMs olika aktiviteter och aktivt söka samarbete med CBMs forskare och nätverk. Tjänsten skall bidra till synergieffekter tillsammans med existerande verksamhet vid CBM.

**Kvalifikationer:** Sökanden ska ha förmåga till tvärvetenskapligt samarbete men också till självständigt arbete. Sökanden ska ha goda kunskaper i svenska och god förmåga att uttrycka sig i tal och skrift på svenska och engelska. Egen forskning om biologisk mångfald, naturresurser eller miljöfrågor är en viktig merit, liksom erfarenhet av transdisciplinär forskning.

**Behörighet:** Sökande ska ha en doktorexamen i ett biologiskt ämne inom den senaste 5-årsperioden.

**Placering:** Uppsala

**Anställningsform:** Tidsbegränsad anställning i 2 år.

**Omfattning:** 100 %

**Tillträde:** Snarast enligt ö.k.

**Ansökan:** Välkommen med din ansökan märkt med **Ref nr: SLU ua 2016.2.5.1-2875**.

Ansökan ska ha inkommit till Registrator, SLU, Box 7070, 750 07 Uppsala eller [registrator@slu.se](mailto:registrator@slu.se) senast den **12 september 2016**.

Särskilda handlingar som ska bifogas ansökan: Urval bland de behöriga sökande baseras på skriftlig ansökan (inklusive ett förslag till forskningsprojekt inom ramen för det breda ämnesområdet ovan) inklusive styrkt meritförteckning, avhandlingsarbete, personliga referenser och en intervju.

SLU eftersträvar mångfald och jämn könsfördelning.

*Sveriges lantbruksuniversitet utvecklar kunskapen om de biologiska naturresurserna, och hur vi kan förvalta och utnyttja dem på ett hållbart sätt. Detta sker genom utbildning, forskning och miljöanalys, i nära samverkan med näring och samhälle. SLU är ett internationellt och forskningsintensivt universitet, men erbjuder också unika utbildningar som agronom, veterinär, jägmästare, miljöekonom och landskapsarkitekt.*

*SLU har drygt 3000 medarbetare, 5000 studenter och forskarstuderande och en omsättning på över tre miljarder kronor. Universitetet satsar på attraktiva miljöer på sina campusområden i Alnarp, Umeå och Uppsala.*

[www.slu.se](http://www.slu.se)

## Mer information:

Torbjörn Ebenhard  
Forskningsledare  
018-67 22 68  
[torbjorn.ebenhard@slu.se](mailto:torbjorn.ebenhard@slu.se)  
[www.slu.se/cbm;www.biodiverse.se](http://www.slu.se/cbm;www.biodiverse.se)

## Fackliga företrädare:

Saco-S föreningen SLU, SACO  
+46 (0)18 67 10 85

Linda Thörnström, SEKO  
+46 (0)18 67 10 57

Lotta Olsson, ST  
+46 (0)18 67 15 36

